浙江工商大学2020第七届“健身杯”教职工羽毛球比赛报名表
              工会
领队：          手机        办公电话         
	序号
	姓   名
	职  务
	联 系 电 话
	备  注

	1
	处级及以上领导
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	男
子
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	女
子
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


注：请于2020年10月10日（周六）下午16:00前将报名表统一发送至zyingying@126.com
                            校工会、体工部、教职工羽毛球协会
                                           2020年9月24日
